令和３年３月５日

保護者様

板橋区立中台中学校長

宮澤 一則

１，２年生保護者会の開催について

孟春の候、保護者の皆様におかれましては、平素から本校の教育に御理解、御支援いただ

きありがとうございます。

さて、すでに御案内しております１、2 年生保護者会でございますが、緊急事態宣言の解

除延期に伴い、規模を縮小して全体会のみの開催とさせていただきます。

新型コロナウイルス感染症への不安をおもちの方は、学校ホームページ上に全体会の動画

や当日配布資料を保護者会翌日に掲載いたしますのでこちらを御覧ください。各学年からの

お知らせは学年だより等を通じていたします。

なお、当日御来校いただく方は、下記の出席票に必要事項を御記入の上、御持参ください。

お問い合わせ

中台中学校 副校長 石井 謙次

０３－３９３２－６３５７

出席票

生徒氏名

年・組 年     組

保護者氏名

連絡先

（電話番号）
－   －

健 康 状 態 風邪症状 あり ・ なし 体 温
℃

健康状態の確認については生徒にも登校の際に実施しているものです。

今般の事情に鑑み、ご理解とご協力いただきますようお願いします。

切り取って当日おもちください